(
PROTOCOLO Nº: 11368/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 13:47     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06217/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal
a pintura de sinalização em faixa de pedestre, na Rua Monsenhor Nicopelli, próximo ao nº59, defronte a Igreja Assembléia de Deus Min. Belém,  no bairro Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a pintura de sinalização em faixa de pedestre, na Rua Monsenhor Nicopelli, próximo ao nº59, defronte a Igreja Assembléia de Deus Min. Belém,  no bairro Vila Linópolis.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que frequentam esta igreja, informando que nos dias de culto, o local possui muitos pedestres que atravessam esta rua, e devido ao grande fluxo de veículos e motos, provocam insegurança à população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2.013.

Carlos Fontes
-vereador-

image1.jpeg